
  

           

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 402-01/18-01/1 
URBROJ: 2144/01-01-18-1 
Labin, 6. travnja 2018.  
 
 Na temelju članka 29. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba 
sredstvima proračuna Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ 1/16., 2/16. i 14/16. ) i 
po raspisanom Javnom natječaju za sufinanciranje programa / projekata udruga i neprofitnih 
organizacija za 2018. godinu – Razvoj civilnog društva, KLASA: 402-01/18-01/1, URBROJ: 
2144/01-01-18-1 od 23. siječnja 2018. godine, Gradonačelnik Grada Labina 6. travnja 2018. 
godine, donosi  
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava za programe/projekte 

 udruga i neprofitnih organizacija  
za 2018. godinu – Razvoj civilnog društva 

 
Članak 1. 

 
Utvrđuje se da je Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava podnesenih po raspisanom Javnom 
natječaju za sufinanciranje programa / projekata udruga i neprofitnih organizacija za 2018. 
godinu - Razvoj civilnog društva (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za ocjenjivanje kvalitete 
prijava), sukladno kriterijima propisanim Pravilnikom o financiranju programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Labina i Uputama za 
prijavitelje, na sjednici održanoj 9. ožujka 2018. godine, razmotrilo i ocijenilo prijave koje su 
ispunile formalne uvjete Javnog natječaja te dostavilo prijedlog radi donošenja konačne 
odluke o dodjeli financijskih sredstava. 
 

Članak 2. 
 

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava od 09. ožujka 2018. godine. 
 

Članak 3. 
 

Odobravaju se financijska sredstva za programe/projekte: 
 

1. Udruga za zaštitu životinja Fenix Labin, Labin, Rudarska 1, za program „Reagiraj, 
volontiraj, udomi – zajedno za šapice“ u iznosu od 14.000,00 kn 
 

2. Hrvatski crveni križ – Gradsko društvo Crvenog križa Labin, za program „Tisak 
knjige nagrađenih radova 10 godina literarnog natječaja na temu Crvenog križa“ u 
iznosu od 2.787,50 kn 

 
3. Udruga za mlade Alfa Albona, Labin, Kalić 2 za program „Info centar za mlade 

Labin“ u iznosu od 10.000,00 kn 



  

 
4. Labin Art Express XXI, Labin, Rudarska 1 za  projekt  „DJ radionica u Klubu mladih 

„Klub 21“, u iznosu od 10.000,00 kn 

5. „Martinčica“ Društvo gljivara Labinšćine, Labin, Antona Selana 10 za program 
„Razvijanje pozitivnog odnosa građanstva prema okolišu, zaštiti prirodnih resursa iz 
područja gljivarstva i samoniklog bilja edukacijom, izložbama i predavanjima“ u iznosu 
4.000,00 kn 
 

6. Društvo Josip Broz Labinštine, Labin, Titov trg 2, za program „Promoviranje druga 
Tita i antifašizma u NOB-u i nakon 2. svjetskog rata“ u iznosu od 4.000,00 kn 
 

7. Pčelarska udruga Labin, Labin, Rudarska 1, za program „Dani meda Labinštine i 3. 
ocjenjivanje kvalitete meda RIPENDA 2018. s međunarodnim sudjelovanjem““ u 
iznosu 7.000,00 kn 
 

8. Udruga umirovljenika Labin, Labin, Titov trg 2, za program „Briga o osobama 
treće dobi – umirovljenicima , članovima udruge“ u iznosu od 34.000,00 kn 

9. Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH, PIŽ ogranak Labin, 
Labin, Prilaz vetva 22 za program“ Poboljšanje života branitelja“ u iznosu od 4.000,00 
kn 

10. UPRIS – udruga za prirodoslovna istraživanja, Šibenik, Stube Silvija Strahimira 
Kranjčevića 10 za program „Geološka zbirka u OŠ Matije Vlačića u Labinu u iznosu 
od 2.000,00 kn 

11. Udruga antifašista Labin, Labin, Titov trg 2, za program „Očuvanje tradicije NOB-a 
i antifašizma“ u iznosu od 5.000,00 kn. 

Članak 4. 
 

Međusobni odnosi Davatelja i korisnika financijskih sredstava iz ove Odluke regulirat će se 
Ugovorom o korištenju sredstava. 
 

Članak 5. 
 
Zadužuje se Upravni odjel za samoupravu i opće poslove Grada Labina za realizaciju ove 
Odluke. 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranicama Grada 
Labina i u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 
 

GRADONAČELNIK 

                                                                                                                      Valter Glavičić 

 
Izradila: Loreta Blašković 
Pročelnica: Loreta Blašković 
 


